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משקיעים באנשים. משקיעים בקהילה.



מחוייבותנו לקהילה איננה נובעת מאינטרס עסקי, אלא מתוך תפיסה ערכית עמוקה 
ובסיסית, לפיה מקומנו כפירמה מובילה מחייב אותנו לפעול לטובת החברה, לטובת 

אלה הזקוקים לעזרתנו ואשר אינם יכולים, לרוב, לשכור את שירותנו.

מחויבות זו לקהילה באה לידי ביטוי בדרכים רבות, אשר העיקריות ביניהן הן: 
מתן שירות משפטי ללא תמורה )פרו-בונו(, תרומות כספיות והתנדבות עובדים 

במסגרת הפירמה.

אנו, במיתר, מחוייבים ללקוחות שלנו ולעובדים שלנו, 
שבזכותם אנו הפירמה המובילה בישראל. אנחנו 
מחוייבים לסטנדרטים המקצועיים הגבוהים ביותר. 
אבל לא פחות מכך – אנחנו מחוייבים לקהילה ולחברה.

״אנו משקיעים מאמצים רבים על 
מנת שהתרומות הכספיות שלנו 
)ולא  המציאות  לשינוי  ישמשו 
להנצחת מצב קיים( באמצעות 
תרומות לחינוך, העצמה ופיתוח 
מסוגלות. אנחנו מתמקדים במיוחד 
בנוער – דור העתיד – ובסיוע 

לפריפריה החברתית.״

דנה יגור, יו״ר )משותף(,
התרומות  הפרו-בונו,  ועדת 

והמעורבות החברתית

בגישתנו  שימוש  עושים  ״אנו 
ביותר  המשובחים  למשאבים 
האנשים  ובראשונה  ובראש   –
האיכותיים, הערכיים, והמוכשרים 
ביותר שיש – גם לטובת אלה שידם 
לאפשר  מנת  על  משגת,  אינה 
למעגלים נרחבים ככל האפשר 
גישה למשפט ולצדק. התרומה 
לקהילה היא חלק מה - DNA של 

המשרד.״

ליויאן סגל, יו״ר )משותף(, 
התרומות  הפרו-בונו,  ועדת 

והמעורבות החברתית

ייצוג פרו בונו הוא חלק בלתי נפרד מהתרבות הארגונית שלנו והוא מאפשר 
לנו להרחיב את מעגל בעלי הגישה למשפט ולצדק, ולשמור על זכויותיהם של 
פרטים מוחלשים ושל ארגונים הפועלים לקידום מטרות חשובות. באמצעות ייצוג 
פרו-בונו, אנחנו מייצרים שינוי ממשי במקומות שבהם יש צורך בייצוג מסוג זה. 

בשנת 2021 לבדה משרדנו השקיע מעל 2,700 שעות בעבודת פרו-בונו, אשר
שוויין למעלה מ-2.3 מיליון ש״ח. טיפלנו בשנה זו ביותר מ-55 לקוחות פרו-בונו

וקרוב ל-120 עורכי דין ומתמחים היו מעורבים בטיפול זה.

תרומות ותמיכות כספיות מהוות אף הן אמצעי משמעותי לקידום אוכלוסייה 
מוחלשת ולשיפור הקהילות בהן אנו חיים ועובדים. בשנת 2021 משרדנו תרם 
מעל 1.5 מיליון ש״ח לעמותות שמקדמות חינוך, העצמה ופיתוח מסוגלות, 
בדגש על נוער וכן לעמותות הנלחמות בשסע החברתי ומקדמות לכידות 
בחברה הישראלית. אנחנו מאמינים שיש חשיבות מיוחדת לתיעול משאבים 
כספיים לצורך מתן כלים לשיפור עצמי וליצירת מסוגלות; תרומות אלה משנות 

מציאות ואינן מנציחות אותה.

בנוסף, אנחנו מעודדים התנדבות פעילה של עובדי המשרד כחלק משעות 
העבודה, הן במסגרת התנדבות פרטנית, באמצעות פלטפורמת התנדבות 
ייעודית, והן במסגרת פעילויות מרוכזות, ימי שיא וגיבושוני התנדבות המאורגנים 
על ידי המשרד. השנה, למעלה מ-220 עובדים התנדבו בפעילויות ההתנדבות 
השונות, בהיקף כולל של קרוב ל-550 שעות. באמצעות מאמצי ההתנדבות 
שלנו, אנו מחזירים לקהילה; על ידי תרומת זמן, אנרגיה ומשאבים, עורכי הדין, 

המתמחים וצוות המנהלה עוזרים לאנשים וארגונים בישראל.
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550התנדבות:
שעות התנדבות

221
מספר העובדים 
שהתנדבו השנה

₪1,505,726תרומות:
הסכום שנתרם השנה

52
מספר הגופים להם

 תרמנו השנה

6
מספר הגופים להם 

תרמנו 100,000 ₪ ויותר

מיתר למען הקהילה - המספרים

2,700ייצוג פרו בונו:
שעות הושקעו 
בייצוג פרו בונו

כ -

57
לקוחות
פרו בונו

118
עורכי דין ומתמחים

מעורבים בייצוג פרו בונו
שווי שעות עבודה

₪ 2,300,000
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ייצוג משפטי
פרו-בונו

כפירמה מובילה אנחנו רואים חשיבות רבה בהענקת שירות משפטי ברמה 
גבוהה ביותר גם לאלה אשר ידם אינה משגת ואשר אינם יכולים לממן שירות 
זה, ובפרט לעמותות המקדמות מטרות חברתיות חשובות. אנחנו מאפשרים 
ומעודדים את עורכי הדין במשרד, שכירים ושותפים כאחד, להעניק שירותים 

משפטיים פרו-בונו בתחומים משמעותיים הקרובים לליבם. 



מיתר גאה בעבודת הפרו-בונו שלה, המהווה נדבך משמעותי 
בעבודתנו המשפטית ויותר מכך – גאה בעורכי הדין והמתמחים 

המבצעים עבודה חשובה זו. 

הטיפול בתיקי פרו-בונו מתפרש על מגוון רחב מאוד של תחומים. 
להלן מספר דוגמאות לפעילות הפרו-בונו של משרדנו. 

מכחול היא חברה לתועלת הציבור אשר יצרה, לראשונה בישראל, קונספט של ליווי 
ילדים עם מוגבלויות על ידי בוגרים עם מוגבלויות. מכחול מעניקה לילדים ולבני נוער 
תחושת ביטחון ומסוגלות עצמית. היא מעניקה להם כלים להתמודדות עם האתגרים 
הפיזיים, המנטליים והרגשיים שעומדים בפניהם, תוך חשיפה למודל חיקוי שהיה 
בנעליהם והצליח. המשרד מעניק למכחול ליווי שוטף וסיוע בסוגיות ייחודיות לחברה 

לתועלת הציבור.   

ייצוג משפטי פרו-בונו

עמותת ״נוער מוביל שינוי״ )אחרי!( היא עמותה הפועלת בתחום עידוד נוער וצעירים 
למעורבות לאזרחות פעילה. העמותה מפעילה קבוצות הכנה לצה״ל ולבגרות בקרב 
קהלים שונים, בעיקר בפריפריה וכן מכינות קדם צבאיות, ומלווה את בוגריה גם לאחר 
שחרורם מצה״ל בדרכם להיות אזרחים מעורבים ופעילים בחברה. משרד מיתר 

מעניק לעמותה ייעוץ משפטי שוטף בתחומים שונים. 
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ארגון MAX אימפקט ישראל  מפעיל תכנית לחינוך התנסותי ליזמות חברתית וסביבתית, 
בשילוב המגזר השלישי וההיטק בישראל ובדגש על פריפריה חברתית וגיאוגרפית. 
התכנית משלבת בין תלמידי תיכון, סטודנטים ובוגרים ממוסדות אקדמאיים מובילים 
בישראל במטרה לפתח פרויקטים טכנולוגיים בעלי ערך חברתי. משרדנו מעניק 

לארגון זה שירותים משפטיים במגוון נושאים. 



ייצוג משפטי פרו-בונו
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״עושים שכונה״ הינה עמותה שנוסדה כדי לבנות מנהיגות צעירה מקומית אשר תפעל 
לשיקום וטיפוח שכונות מצוקה ולחיזוק המימד הקהילתי. מטרותיה הן העצמת נוער, 
הצמחת מנהיגות מקומית וארצית, בניית קהילות ויצירת רשת קהילות ארצית. משרדנו 

טיפל בהקמת העמותה ומלווה אותה בהיבטים משפטיים של פעילותה.

פורום מיכל סלה פועל להצלת חיים ומניעת אלימות כלפי נשים באמצעות חדשנות 
וטכנולוגיה. מיכל סלה ז״ל נרצחה באכזריות בביתה על ידי אבי בתה התינוקת. 

מתוך השכול, הקימה משפחתה את הפורום שמטרתו הצלת הנרצחת הבאה. 
המשרד מעניק לפורום ייעוץ משפטי שוטף במגוון תחומים, ובעיקר בכתיבת הסכמים 
מסחריים אשר ילוו את פעילות החדשנות והטכנולוגיה של הפורום )הסכמי שיתוף 

פעולה, תכנית אקסלרטור, הקאתון ועוד(. 

 ,Safe@Home לאחרונה, המשרד ליווה משפטית את הפורום בהקאתון מיכל סלה
אשר נערך בשיתוף פעולה עם גוגל ופייסבוק, ונועד לפתח סטארטאפים להצלת חיים 
ומניעת אלימות כלפי נשים בתוך ביתן. טקס גמר ההקאתון התקיים בבית הנשיא. 

והשתתפו בו נציגים מן המשרד.



משרדנו מעניק שירותים משפטיים 
לעמותות וחברות לתועלת הציבור רבות נוספות, בכללן: 

מוזות בית ספר תיכון לאומניות לבני נוער במצבי סיכון ומצוקה.
ישראל פנימה הפועלת להתמודד עם משבר הקיטוב והלכידות בחברה הישראלית.

מנהיגות עסקית צעירה  המפעילה תכנית הכשרה וחונכות למגוון אוכלוסיות הנמצאות 
בסיכון תעסוקתי. 

כפרי הנוער לקידום ולמצוינות בע״מ המקדמת את המסגרות הפנימייתיות ברמה 
הלאומיות. 

קרן שח״ף הפועלת לצמצם פערים ואי שיוויון בחברה הישראלית. 
עמותת כפר איזון  המפעילה כפר טיפולי - שיקומי המעניק מסגרת טיפולית לצעירים 

במשבר. 
עמותת תפס״ן המפעילה תחנה לבני נוער שנשרו ממסגרות מוכרות. 

עמותת סאנרייז המפעילה קייטנות לילדים חולי סרטן. 
חל״צ בית דניאלה המפעיל מרכז שיקומי לנוער באמצעות בעלי חיים.

עמותת ראש פינה  למען השילוב המפעילה את תכנית קליידוסקופ הפועלת לפיתוח 
מיומנויות רגשיות וחברתיות.

עמותת הצרעה המפעילה מכינה קדם צבאית בחריש.
מרכז לסיוע לנפגעי תקיפה מינית

מוזיאון המדע בירושלים
העמותה לקידום החינוך ביפו

פורום הבתים הגאים
וארגונים נוספים הפועלים לקידום מטרות ראויות.

ייצוג משפטי פרו-בונו
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ליטיגציית
פרו-בונו

משרדנו מייצג פרו-בונו גם בתיקי ליטיגציה עקרוניים ופרטניים, לעתים בסוגיות 
הרות גורל ומשנות חיים. אנחנו מבקשים להעניק גישה לצדק ולמשפט גם 
לאוכלוסיות מוחלשות, ולוודא שהחוק יחול על כולם באופן שווה ככל הניתן.



משרדנו משתף פעולה עם לשכת עוה״ד במסגרת פרוייקט ״שכר מצווה״, במטרה 
לסייע בהנגשת המערכת המשפטית לאוכלוסייה שאינה יכולה להרשות לעצמה 
לממן ייצוג הולם. במסגרת שיתוף הפעולה, המשרד מלווה תיקי ליטיגציה קטנים 
על בסיס פרו-בונו. משרדנו גם מאייש תחנת ייעוץ בבית חולים אברבנל, שבה שתי 

עורכות דין מהמשרד מעניקות סיוע משפטי למתמודדי נפש.

משרדנו משתף פעולה עם ארגון היא״ס ישראל, ארגון יהודי בין-לאומי הפועל עוד 
מתקופת השואה כדי להגן על פליטים שנאלצו להימלט ממולדתם בגלל מי שהם, 
לרבות מי שנרדף על רקע אתני, דתי ומגדרי. המשרד מייצג, פרו-בונו, מבקשי 
מקלט יוצאי אפריקה בהליכים משפטיים מול משרד הפנים לצורך מיצוי זכויותיהם, 
הסדרת מעמדם החוקי וקבלת מעמד ״פליט״ בישראל, מפאת רדיפה שממנה 
סבלו במדינות מוצאם, הן מצד השלטונות והן מצד האוכלוסייה המקומית, בשל 

נסיבות שונות.

ליטיגציית פרו-בונו

מספר דוגמאות לתיקי ליטיגצייה בהם אנו מטפלים פרו בונו:

משרדנו מייצג אם ובנה בהליכים משפטיים 
מול רשות ההגירה והאוכלוסין. מ. הוא ילד 
ישראלי בן 14; אמו, א., הגיעה לישראל 
מהודו באופן חוקי לפני כ-20 שנה, ומאז 
איבדה את מעמדה )שכן מעמדה הוכפף 

לכך שלא תלד ילד בישראל(. 

האם נעצרה ורשות ההגירה ביקשה לגרש 
מישראל הן את האם והן את בנה שהינו, 
כאמור, ישראלי לכל דבר: שפתו העיקרית 
עברית, הוא לומד בתיכון במרכז תל-אביב, 
כל חבריו ישראלים, כל מעגלי התמיכה 
שלו ישראלים. לאחר שסייענו לשחרורה 
של א. ממעצר, הגשנו מספר עררים הן על 
ההחלטה לגרשם מישראל והן על סירוב 

המדינה לקבל בקשה למעמד מטעמים הומניטריים בטענה שדרכונה של א. פג 
תוקף. העררים התקבלו באופן חלקי והעניין עדיין תלוי ועומד.

משרדנו מייצג פרו-בונו את עמותת הלל, המסייעת בשילובם של ״יוצאים בשאלה״ 
מהחברה החרדית בלימודים ובעבודה, בפתרונות דיור ותעסוקה, בהשלמת פערי 
השכלה ולימודים מתקדמים, בהתגייסות לצבא ולשירות הלאומי, וביצירת רשת 

קהילתית שתתמוך בהם בחייהם החדשים ולאורך זמן. 

בשנת 2021 ייצגנו את עמותת הלל בעתירה לבג״ץ נגד הרשות השנייה לטלויזיה 
ורדיו בטענה כי החלטתה לפסול תשדיר גיוס תרומות אינפורמטיבי של העמותה 
היא בלתי סבירה באורח קיצוני, סותרת את עקרון השוויון ופוגעת שלא כדין בחופש 
הביטוי ובחופש העיסוק של העמותה, ועל כן דינה להתבטל. כמו כן, אנו מייצגים 

את העמותה בהליכים ונושאים משפטיים נוספים.
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התנדבות 
ומעורבות חברתית

משרד מיתר מאמין בהתנדבות כדרך חיים. התנדבות מחברת את עובדי 
המשרד לערכי הפירמה. המשרד מעודד את העובדים לתרום לקהילה על 

ידי יישום מודל המכיר בשעת התנדבות כשעת עבודה )״שעות חיוב״( ומעודד 
את עובדיו להתנדב, במסגרת ועל חשבון שעות העבודה.



המשרד מתאם עבור העובדים אופציות התנדבות מגוונות, הנגישות לעובדים בפלטפורמה דיגיטלית יעודית 
לעובדי המשרד. העובדים יכולים לבחור בין סוגים שונים של התנדבות, בהתאם להעדפתם האישית, 

בין בהתנדבות חד-פעמית או בהתנדבות קבועה.

כמו כן, אנחנו מקיימים פעילויות גיבוש קבוצתיות )צוותיות / מחלקתיות( במסגרת התנדבותית. כך, קבוצות 
של עובדים יוצאים יחד לימי התנדבות, כגון שיפוץ מועדון נוער, קטיף, הקמת גינה קהילתית וכו׳.

בשנת 2021 המשכנו להטמיע את ההתנדבות כחלק מהתרבות הארגונית המשרדית. באמצעות כלים מגוונים: 
• הענקת משוב חיובי לעובדים שמתנדבים במסגרת שיחות ההערכה התקופתיות.

• הענקת אות הוקרה למתנדב המצטיין של השנה. השנה, המתנדב המשמעותי יקבל אפשרות לייעד
   תרומה בסך של 10,000 ₪ מתוך תקציב התרומות המשרדי לגוף שייבחר על ידו. 

• הפצת ״ראוי לציון חברתי״ חודשי פנים ארגוני עם פירוט הפעילות החברתית הנעשית במשרד.
• שיתוף פעולה עם עמותת Helpi אשר מקדמת תרומה לקהילה והתנדבות חברתית בארגונים בישראל.
    כחלק משיתוף פעולה זה הוקם אתר יעודי להתנדבות עובדי המשרד, במסגרתו הם מקבלים הצעות להתנדבויות

    אישיות וקבוצתיות. במסגרת שיתוף פעולה זה לבדו בוצעו 35 פעילויות התנדבות שונות במסגרתן תרמו 
   עובדי המשרד כ 300 שעות עבודה למען הקהילה. 

• שבוע מעשים טובים – כל יום עובדי המשרד יצאו לפעילות התנדבותית למען הקהילה, במסגרת שעות
    העבודה. 60 עובדים השתתפו בפעילויות התנדבות מגוונות, ובכלל זה אריזת מזון למשפחות נזקקים 

   וניצולי שואה במסגרת העמותה לקידום החינוך בת״א - יפו; השתתפות במגוון פעילויות במרכז יום
    לקשישים ברמת גן; פעילות רכיבה על אופניים בכפר סבא המשלבת אנשים עם מוגבלויות; הקמת גינת

   ירק במרכז נערים ונערות עם צרכים מיוחדים בהרצליה במסגרת עמותת אלווין ישראל.

התנדבות ומעורבות חברתית
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פרוייקטים משמעותיים בשנת 2021
• מלגות לסטודנטים למשפטים יוצאי אתיופיה - משרד מיתר, יחד עם משפחת צבי ועופרה מיתר, מעניקים 
מדי שנה מלגות בסך 6,500 ₪ ל-15 סטודנטים למשפטים יוצאי אתיופיה. מטרת המלגה לאפשר לסטודנטים 
למשפטים בתואר הראשון לפנות זמן כדי להתמקד בלימודים בעיקר בתקופת המבחנים. למתן המלגה 
מתווספת חונכות של עורכי דין ושותפים ממשרדנו למלגאים, ופן זה הפך כבר לגולת הכותרת של המלגה. 

עורכי דין ושותפים במשרד מלווים באופן אישי את המלגאים. 

• מרכז מעשה – ליווי וסיוע לצעירים תושבי הפריפריה בחברה הישראלית, בבניית ופיתוח אפיק אקדמי 
ותעסוקתי באמצעות תכנית מנטורינג אישית. במסגרת תכנית המנטורינג שותפים ועורכי דין במשרד מלווים 
באופן אישי צעירים העושים את צעדיהם הראשונים בעולם הקריירה. הליווי ע״י המנטורים והמנטוריות מעניק 
לצעירים כלים ומוטיבציה להתמודדות עם סוגיות בחייהם האישיים, ובהמשך לכך גם מסייע להם להתמקד 

ולבנות דרך מקצועית.

• מרכז רעות- מתנדבים מקרב עובדי המשרד התנדבו במהלך השנה במרכז דיור קהילתי בשכונת יד אליהו 
בתל אביב, בו מתגוררים קשישים מעוטי אמצעים אך בריאים ועצמאיים בתפקודם, חלקם הגדול ניצולי שואה 
ועולים חדשים. המתנדבים חילקו מארזים לט״ו בשבט, משלוחי מנות בפורים ושימחו את הדיירים בהפנינג פורים.

• עמותת לקט ישראל– סיוע במיון והכנת מארזי פירות וירקות לטובת נתמכים במרכז הלוגיסטי של העמותה 
בגן חיים. 

• תיכון לאומנויות מוזות ביפו – מתן שיעורי עזר בלשון ומתמטיקה לתלמידי כיתות י״א-י״ב. 

התנדבות ומעורבות חברתית
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• עמותת חץ ומטרה– השתתפות בפעילות רכיבה על אופניים המשלבת ילדים ונוער בסיכון הנמצאים 
במסגרות חינוך מיוחדות.

• עמותת ׳הגל שלי׳ - שיפוץ מרכז הנוער של העמותה בתל אביב. עמותת ׳הגל שלי׳ הוקמה במטרה להעניק 
הזדמנות אמתית לנערות ולנערים במצבי סיכון ״לעלות על הגל״ ולהצליח, דרך התמודדות מעצבת עם איתני 

הים, באמצעות גלישת גלים. 

• תרומת סלי מזון לקראת ראש השנה - במהלך חודש אוגוסט 2021 נתרמו עשרות סלי מזון לראש השנה 
על ידי עובדי ועובדות המשרד למען משפחות נזקקות, קשישים וניצולי שואה. סלי המזון נאספו על ידי סיירת 
סח״י המפעילה קבוצות של בני נוער אשר אוספות מדי שבוע מזון ומחלקות אותו למשפחות מעוטות הכנסה.

• מרוץ למען עמותת סאנרייז – עובדי המשרד רצו ב״מירוץ הלילה של תל אביב״ למען ילדי סאנרייז )ילדים 
חולי סרטן(, כאשר כל עובד ״גייס״ מהמשרד תרומה של 500 ₪ עבור העמותה.

• הדלקת נרות עם ניצולי שואה לרגל חג החנוכה - עובדי ועובדות המשרד הגיעו לבתים של ניצולי שואה 
המתגוררים ברמת גן וגבעתיים, שוחחו עם הניצולים, הדליקו עמם נרות חנוכה וסייעו במעט בהפגת בדידותם. 

התנדבות ומעורבות חברתית
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בתחילתו של משבר הקורונה ובשיאו של הסגר הראשון, המשרד יזם פרויקט התנדבות 
מקיף שנתן פתרון תעסוקתי לעובדים שלא הייתה להם אפשרות לעבוד מרחוק, או 

שהיקף עבודתם נפגע והעניק משמעות וערך לעובדים בתקופת משבר. 

ההתנדבות כללה חלוקת מזון לאזרחים וותיקים ואזרחים בקבוצות סיכון בתל אביב, 
רמת השרון, לוד, חולון וטירת הכרמל, שיחות טלפון עם קשישים להפגת הבדידות, 
השתתפות בפעילות פיקוד העורף בעיר בני ברק – העמסת ארגזי מזון לחלוקה 
לתושבי העיר והתנדבות במגוון פעילויות ב״רעות״ - מרכז דיור קהילתי לקשישים 

מעוטי אמצעים בתל אביב.

ההירתמות המשרדית היתה מדהימה ומרגשת. מעל 120 עובדים נרתמו לתת יד 
והתנדבו וביחד תרמו עובדי המשרד מאות שעות התנדבות, בתקופה מאתגרת. 

אנו גאים שהשופטים בתחרות ״משאבי אנוש ישראל״ ראו בפרויקט זה ״פרויקט ייחודי 
חדשני, פורץ דרך, מלמד, משמעותי ובעל ערך לקהילת משאבי אנוש״.

פרוייקט זה זיכה את המשרד גם בפרס ״כתר הקורונה״ – פרס הוקרה לתאגידים 
וחברות שהפגינו אחריות תאגידית מיוחדת ותרומה לקהילה במהלך משבר הקורונה. 
הפרס הוענק על ידי התאחדות המועדונים בישראל של האוניברסיטאות המובילות 

 .London Business School-ו MIT, INSEAD, Harvard, Cambridge – בעולם

משרדנו נבחר על ידי ארגון ״משאבי אנוש ישראל״ לקבל ״ציון 
לשבח״ בתחרות המצוינות לשנת 2021, בקטגוריה ״קידום 
ערכים חברתיים״ כהוקרה על פרויקט התנדבות שהמשרד 

יזם בתקופות סגרי הקורונה. 

הוקרה על פרויקט התנדבות בתקופת הקורונה

גדעון פישר
מועדון בוגרי 

קיימברידג' בישראל

 ענבר בלום
מועדון ייל

שגיא מלמד
מועדון בוגרי 

הרווארד בישראל

תמר ששון, 
NYU מועדון

ליז ריסנברג
 London מועדון בוגרי

 Business School
בישראל

 ספי קדמי
LBS מועדון

ישי בועזסון
 MIT מועדון בוגרי

בישראל

רונה אדמי
מועדון בוגרי 

אינסיאד בישראל

ישראל גנות
מועדון בוגרי 

הרווארד בישראל

הילה שבתאי
מועדון בוגרי 

אינסיאד בישראל

כשהגלים מתחזקים -  "
החזקים מתגלים"   

אות

בברכת "ממני תראו וכך תעשו" ובהערכה,

תוך מתן דוגמא אישית, לקיחת נטל הקיצוץ בשכר על בכירי החברה, השארת כל 
העובדים במשרתם גם כאשר אי הוודאות היתה בשיאה, מתוך מחוייבות ודאגה 
לזוטרים ולפחות חזקים שבחברה, נחלצה חברת מיתר עורכי דין לסייע בהתנדבות 
משמעותית לקהילה, בחיזוק מורלי ומתן כלים חדשים להתמודדות לעובדים, בייעוץ 

פרו בונו לנזקקים ובתרומות כספיות משמעותיות לעמותות.

על הפגנת מנהיגות מבוססת "אחרי", ההיערכות המהירה למציאות משתנה בתנאי 
אי וודאות, הדאגה לזולת, קור הרוח והאחריות החברתית, אנו גאים להכריז עליכם 

כראויים לאות כתר הקורונה.

 מוענק בזאת ל-
משרד מיתר | עורכי דין 

 כאות הוקרה והעלאה על נס 
עבור הצטיינותכם במהלך משבר הקורונה

התנדבות ומעורבות חברתית
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משרד מיתר תרם בשנת 2021 סך של 1.5 מיליון ₪ למעל 55 מלכ״רים, שנבחרו בקפידה. 
החלק העיקרי של תקציב התרומות שלנו מיועד לגופים שמקדמים חינוך, העצמה ופיתוח מסוגלות, בדגש על נוער. 
ייעוד תרומות זה נבחר מתוך תפיסה לפיה יש חשיבות רבה ביצירת מנגנונים משני מציאות )להבדיל ממנגנוני 
סיוע המנציחים מציאות קיימת( ובמתן כלים לאוכלוסיות מוחלשות לסייע לעצמן, באמצעות העצמה, פיתוח 

יכולות וחינוך. 

בנוסף, אנו בוחרים מדי שנה ייעוד תרומות משני. כך, בשנת 2020 ייעדנו את התרומות שלנו גם לעמותות 
הנלחמות באלימות נגד נשים, ובשנת 2021 היעוד השנתי המשני שנבחר היה ״צמצום שסעים וקידום לכידות 
בחברה הישראלית״. זאת, משום ששנת 2020, אף יותר מקודמותיה, התאפיינה בריבוי שסעים ומחלוקות 
והתגברות שיח השנאה עד כדי אלימות פיזית. אנו במשרד מיתר הרגשנו את הצורך המידי להפנות את 
המשאבים העומדים לרשותנו גם לריפוי הקיטוב החברתי שאנו עדים לו ובניית עתיד משותף לקבוצות השונות 

מהן מורכבת החברה הישראלית. 

תרומות כספיות

תרומות כספיות

״תן לאדם אוכל - הוא ישבע ליום אחד; למד אותו לזרוע ולגדל את מזונו - הוא ישבע כל חייו״
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בשנת 2021 החלטנו לראשונה לתמוך בסכומים משמעותיים )100,000 ₪ ומעלה( 
במספר פרויקטים מיוחדים המגשימים את ייעוד התרומות הכללי )״העצמה, פיתוח 
מסוגלות וחינוך, בדגש על נוער ופריפריה״( או השנתי )״צמצום שסעים וקידום לכידות 

בחברה הישראלית״( של המשרד.
לאחר פניה יזומה למספר עמותות, בחינת הפרויקטים שהוצגו ופגישה עם העמותות 

שקידמו אותם, נבחרו ארבעה פרוייקטים שקיבלו תמיכה משמעותית מהמשרד. 

• תמיכה בתוכנית הכשרות ״המסלול להצלחה״ המיועדת לנוער בסיכון המופעלת 
על ידי עמותת חץ ומטרה. במסגרת התוכנית, יתאפשר לנערים ולנערות לרכוש 

מקצוע ותעסוקה )מדריכי ומכונאי אופניים( לצד מיומנויות וכישורי חיים חיוניים. 
בדצמבר 2021 החל לפעול הקורס הראשון למובילי קבוצות רכיבה בתמיכת המשרד.  

• הקמת מרכז חדש לנוער בדואי בזרזיר, בו יעברו הנערים והנערות תהליך חינוכי-
טיפולי המתבצע במסגרת עסק חברתי לייצור נרות / סבונים. המרכז מוקם על ידי 
עמותת פטריציו פאולטי במסגרת פרוייקט ״נערי האור״ הפועל לסייע לבני ובנות 
נוער בסיכון, שנפלטו ממסגרת חינוכית-חברתית אחרת לקבל הכשרה ואופציות 

תעסוקתיות על מנת לאפשר להם למצות את הפוטנציאל האישי הטמון בהם. 

• תמיכה בהקמת מכינת קמה - מכינה קדם צבאית חדשה חצי שנתית למנהיגות 
נשית שהוקמה על ידי עמותת מרכז מעשה בקיבוץ גבעת עוז. המכינה משלבת 
צעירות מאזורי הפריפריה, משכבות מוחלשות ומעדות שונות, אשר תספק בנוסף 

לתכנים האופייניים למכינות קדם צבאיות, תכנים העוסקים בפמיניזם, מגדר ועוד.  

תרומות כספיות

• תמיכה בתוכנית העצמה אישית ושיקום לבני נוער בסיכון הפועלת ב״עמותת 
דארנא - בית בטוח לנוער בסיכון״. המדובר במרכז שיקום לנערים שנפלטו מכל 
המסגרות והפנימיה עבורם היא הזדמנות אחרונה לשיקום חייהם. המשרד תומך 
בתכנית התערבות טיפולית הכוללת התנסויות במגוון פעילויות Outdoor המקנה 
לנערים כלים להתמודדות עם קשיים פיסיים ומנטליים )ובכלל זה טיפול בסוסים, 
התנדבות בחווה לשיקום בעלי חיים פגועים, מסעות ניווט רגלי בשטח, קורס הכנה 

לצה״ל, פעילויות גלישת גלים, רכיבה על אופניים ועוד.  
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משרדנו תרם השנה למעל 50 עמותות וגופים
שמקדמים את ייעודי התרומות המשרדיים

תרומות כספיות
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עובדי משרד מיתר שהתנדבו או טיפלו בתיקי פרו-בונו במהלך שנת 2021
אבי רוגת • אביגיל לאונארונס • אבינעם פכלר • אביתר אלקובי • אברהם יורקביץ • אודליה לזימי • אוהד 
קליין • אולה מלמד • אופיר רבינוביץ • אוראל פרץ • אור בר-און גיל • אור חזון • אורטל אדמסו • אורי רון 
• אורית גל • איגנסיו גונזלס • איליה קסלמן • איסר בירגר • איתי דולן • איתי דרכסלר • איתי רוזנברג • איתן 
בוקסבוים • איתן קידרון • אלדר בן-רובי • אלון בכר • אלון בן יהודה • אלון גלרט • אלי ויסברג • אליהו קפלן 
• אלין מזרחי • אלין ועקנין • אלנתן לוינשטיין • אלעד זיו • אלעד שהרבני • אמירה אמרה • אסף לובטון 
• אסף נווה • אסף עוז • אפרת זיו • אריאל נסים • אריאל עמינצח • אריאל רקובר • בועז גורן • בן אהרונסון 
• בן הקש • בן קלנג • בן רוזנבלט • בעז מזרחי • בקי מזרחי • בר אוחיון • בתאל יוסטר • בתיה מרקוס 
• ג׳ואנה חוסיני • גיא קלס • גידי פרישטיק • ג׳יימי סברין • ג׳ני דור • גבריאלה רולניק • גיא אונגר מוסט • גל 
אגמון • גל פיינגולד • גלעד שיף • דביר וקנין • דוד מירצין • דוד שחור • דור ביטון • דורין פנדוס • דיויד גלאט 
• דינה הררי • דן גבע • דן שמגר • דנה יגור • דנה ינאי • דנה מרציאנו • דניאל אסולין • דניאל ארבוב • דניאל 
חלפון • דניאל צ׳מסי • דניאל שטייפמן • דלית יעקובוביץ׳ • הגר פוסטובסקי • הדס זיגדון • הדס סביון • הדס 
ששון • הודיה שניידר • הילה זילברשטיין • הלית תוסיה כהן • זוהר שלום • חגית אברהמי • חגית שוורץ • 
חדוות ינקו • חופית חיים • חיים גואטה • חמוטל גילה ספרן • חן טורקיה • חני רוטשטיין כהן • טל ארד • טל 
ביגניץ • טל וינטרויב • טל נגיד • טלי יבין-סורסקי • טלי מנשה • יגאל אלנתן • יהונתן זלוף • יהונתן עומר • 
יואב בן שטרית • יואב קליין • יואב רוה • יואב שדה • יואל פלסן • יובל לוינסון • יובל שקורי • יוכי כדיר-פז • 
יונתן אירם • יונתן רום • יוסי אטינגר • יוסי כהן • יוסי עבאדי • יותם אלקלעי • ינקי פפר • יעל טפרמן • יעל 
יצחקוב • יעל נרדי • יעל קלמן • יפה זנה • יפית שליו • ירון פרי • ירין חן • ישראל וונגשול • ישראל פפר • 
כרמית בר-און • לוטם דיין • לטם זגגי • ליאור שנהב • ליאורה מילמן-מוריה • ליאור סימון • ליאן סבירסקי 
• ליאת הרצקה ליבי מנדלוביץ׳ • ליויאן סגל • לילך דוד טימור • לילך שחם קנטי • לינוי מוקה • לינוי פאר • 
מאיה אשכנזי • מאיה הופמן • מהדי כבהא • מור לוליאן • מוריאל שרגא • מורן כהן • מיטל הרניב • מייקל 
הברמן • מיכאל קוסאשויל • מיכל וינר • מילי פנחס • מירי שליט • מעין נוה • מעין עמיאל • מתי קלס • מתן 
הורוביץ • נוי נסים • נועה כנעני • נועה מוסקוביץ • נועה רחמני • נחשון שוחט • נטלי אנור • נטע בן שחק • 
נטע חסידים • נטעלי סוננט • ניבה ברג לבנת • ניזאר ח׳ליף • ניל פרידמן • ניצה חדד • ניקול נובגורודסקי • 
ניקול פלד • נעמי ווסטפריד • נעמי שפרוו • סיון מוצ׳ניק • ספיר בר • ספיר ברק • עדי ארנון • עדי בלומנטל 
• עדי זועבי • עדי מינטוס • עדי מרדכי • עדי קופל אביב • עדי רוזן כהן • עדי שחר • עדן בריל • עדן ממן 
• עדן סוריאנו • עדן פוליטי • עומר בז׳רנו • עומר שגב • עזרא אייוס • עטרה מאיירס • עינב עומר • עינת 
יצחק • עמית גנז • עמית יוגב • עמרי בלן • עמרי קולטין • ענבל פרי • ערין ח׳ליפה • עשהאל רוזנברג • פיני 
יניב • צליל דדון • קארין כהן • קלי ברהמי • קליף פילג • קרן אגוזי • קרן טל • קרן שטרית • רבקה פישר 
• רום גבעתי • רונית שרף • רונן זיו • רוס מיגה • רועי לייב • רועי עוז • רותם אביגדור • רותם גלעד • רחל 
סיום • רמי לנדא • רן צ׳פלין • רעות פרייליך-כץ • רן קנר • שון שפיר • שי זגורי • שי ריינר • שיראל פרג׳ • 
שיר גולדה • שיר טירן • שיר-לי שיש • שיר כהן • שירה גפן • שירה דרשר • שירה שרייבר • שירי בן חמו 
• שירן ירליפ • שלומי מזרחי • שמשון )שימי( מורפורגו • שרה ויינברגר • תומר ברזני שייקביץ • תני זהבי
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חברי ועדות הפרו-בונו, התרומות והמעורבות החברתית

דנה יגור
יו״ר משותף

ליויאן סגל
יו״ר משותף

חגית אברהמי
חברה

דיויד מירצ׳ין
חבר

גיא קלס
חבר

אמירה אמרה
חברה

אמיר אנגלנדר
סמנכ״ל כספים

ניצה חדד
אחראית משאבי אנוש

וקשרי קהילה




